
ВРЕМЕНСКА ЛЕНТА



Времето минува и тоа што поминало 

неможе да се врати, на тоа можеме 

само да се сеќаваме. 

Годините на животот се бројат од 

датумот на раѓање. 

Повеќето од вас веќе наполнија 10 години

На десетиот роденден ќе наполните една 

деценија од својот живот. 



ДЕЦЕНИЈА

Временско растојание од 10 

години.



Погледни што отприлика се случувало во твојот 

живот во текот на една деценија. 

1., 2. и 3. година од животот

Учиш да седиш, да одиш, да зборуваш, 

самостојно да јадеш, да си играш. 



4., 5. и 6. година од животот

Одиш во градинка, си играш со 

другарчиња, учиш приказни, разгледуваш 

сликовници. 



7. 8. и 9. година од животот

Одиш во прво одделение, читаш, пишуваш, 

сметаш, ја запознаваш околината, одиш во второ 

па во трето, четврто одд. 

10. година – ќе бидеш во петто одд., а во 

11. година во шесто



Временскиот редослед на 
настаните го прикажуваме 

со

ВРЕМЕНСКА ЛЕНТА



Временската лента на деценијата ги 

прикажува најзначајните настани во 

таа деценија.

2005.  2006.  2007.  2008.  2009.  2010.  2011.  2012.  2013.  2014.  2015. 2016

1.        2.        3.        4.       5.        6.         7.       8.        9.       10.

Изработи временска лента за 
деценијата од својот живот. 


